PARCO NAZ DEL GARGANO

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA DELL'ESERCIZIO 2021

(previsto dall'art.
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Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio

Riscossioni

Pagamenti

Consistenza della cassa alla

Residui attivi

Residuo passivi

in c¢/competenza

in c¢/residui

in c¢/competenza

in c¢/residui

degli esercizi

dell'esercizio

degli esercizi

dell'esercizio

fine dell'esercizio

precedenti

precedenti

Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio

10.

059.

94

.671.

.152.

.981

.810.

.460.

.792.

340,40

.778,54

789,85

727,64

.066,87

932,05

201,86

329,79

19.257.377,34

10.154.118,94

2.824.517,49

26.586.978,79

4.791.998,92

5.252.531,65

26.126.446,06

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2022 risulta cosl prevista:

Parte vincolata

al Trattamento di fine rapporto

al Fondi per rischi ed oneri (*)

al Fondo ripristino investimenti

per i seguenti altri vincoli

Parte disponibile

Totale parte vincolata

Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2022

Totale Risultato di amministrazione

Totale parte disponibile

858.564,30
0,00
18.570.995, 84
1.184.189,46

20.613.749,60

5.512.696,46

5.512.696,46

26.126.446,06

(*) vds. art.

19 del regolamento




